E **I**git mūdaui eos. **B**e. Agnus p omnia finis et cōdign^o edificio iancte ciuitatis et tēpli dñi: ut emūdati ciuibus alienē a deo pollutiōis ordines sacerdotū et lenitarū in ministerio suo rite custodianī: vt instituti regulariter magistri ecclie castigatū ab omni peccato populū de cetero i bono gmanere: et crescere sg exhortenī. **b** **E**t in oblatiōne lignorū. Inter cetera populus ligna offert ad ignē altaris nutriendū oga p̄tutū diuina p̄secratōe digna opant. Ardēt ligna et p̄sumunt in altari holo-caustoꝝ: cū i cordibꝝ electorꝝ oga iusticie flāma charitatis p̄ficiuntur. **c** **A**hemēto mei de^o i bonū. Merito talis p̄ditor: et dedicato: ciuitatis post multos deuotiois labores mēorie se creatoris et largitoris oīm bonorū commendat.

Nico. de lyra

a **E**t maledixi. malū eis impēcādo nisi talia corigerent. **b** **E**t cecidi. flagellando aliqꝝ ppter eorum obstinationē. **c** **E**t decalcaui eos. p capillos trahēdo: vel qꝝ fecit radi capita eoꝝ et barbas qđ tūc tpiis magna erat p̄fusio. **d** **E**t adiurauit in deo vt non da. **r̄c.** id ē feci eos iūrare: cui cā s̄bdif: **e** **M**ūquid nō in hu. **r̄c.** qꝝ erat sapientissim^o. **f** **L**erte in gētibus multis no erat rex humiliis ei. in sapientia diuinitus et gloria: vt habet. **iij.** **R**eg. **iii.** **g** **E**t dilect^o dō suo erat. qđ patet ex hoc qđ sibi apparuit i gabaon: vt habet. **iij.** **R**eg. **iii.** **h** **E**t posuit eū de^o regē. qꝝ nō debebat ei regnū rōne p̄mogeniture: sed ex diuina ordinatione: vt habet. **j.** **P**aral. **xxvii.**

f **i** **E**t ipm g duxerūt **r̄c.** vt habet. **iij.** **R**eg. **xi.** **k** **H**unqꝝ et nos inobedientes faci. **r̄c.** q. d. manifestū est qꝝ sic: si duxerūt mulieres alienigenas: cū multū deficiam^o a sapientia salomonis et eius pfectiōe. **l** **E**t filius aut̄ ioaiada. qꝝ aut̄ fuerit ille filio ioaiade nō expm̄t hic. **m** **Q**uē fugauit a me. propter manūciā suam. **n** **R**ecordare dñe de^o meus ad eos. enormiter et grauitate puniendo ad terrorē aliorū. **o** **I**gitur mūdaui eos ab omibꝝ alienis mulieribꝝ sepando. **p** **E**t cōstitui ordines sacer. et le-sicut dispositi dāuid rex. **i.** **P**aral. **xxvii. et xxv.** **q** **E**t in oblatiōne lignorū. **i.** in cōpositiōne lignorū ad nutriendū ignē iugit in altari holocaustorū qđ debebat fieri a sacerdotibus p vices sibi succedēdo. **r** **A**hemēto mei deus. Post omnia opa bona p̄dicta fidelit et deuote se suo creatori recomēndat. Lui est honore et gloria i secula seclorū amē.